
SERVISNÍ SMLOUVA 
na podporu docházkového systému 

č. 2016/08/ 22 

účASTNícı SMLUVNÍHO VZTAHU: 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační Složka státu 
Se sídlem: Brno, Hroznová 63/2, 656 O6 
Zastoupený: lng. Danielem Jurečkem, ředitelem 
Bankovní Spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 00020338 
Dıčz CZ00020338 
Kontaktní osoba: Martin Štefan, vedoucí odd. informatiky 
E-mail: martin.Stefan@ukzuz.cz 
(dále jen ,,Uživatel")
a 

Název: lng. Vladimír Zavřel, fyzická osoba podnikající 
Sídlo: Horákovská 163/7, 628 OO Brno- Líšeň 
ıćoz 15564894 
DIČ: CZ5805222500 
Bankovní spojení: KB Jihlava, č.ú.: 6624260297/0100 
Ve věcech smluvních oprávněn jednat: lng. Vladimír Zavřel 
Ve věcech technických oprávněn jednat: lng. Vladimír Zavřel 
Hlášení: mail: servis@z-ware.cz 

mobil: 604 287 540 - Dráždil (HW), 731 612 631 - Nekvinda (SW), 731 612 631 - Trnka 
(dále jen ,,PoSkytovatel") 

I. úvoDNí USTANOVENÍ 

1. Tato servisní smlouva (dále jen ,,Smlouva") se uzavírá v návaznosti na Smlouvu o dílo ze dne 
21.11.2016, která byla výsledkem veřejné zakázky malého rozsahu "Docházkový informační systém 
ÚKZÚZ 2016" realizované v souladu S ustanoveními § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 Zák. Č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdejsích předpisů (dále jen „Zákon“ nebo ,,zákon O veřejných 
zakázkách" nebo ,,ZVZ”). 

2. Poskytovatel prohlašuje, že je Odborně způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle této 
Smlouvy. 

ıı. PŘEDMĚT sMLouvY A MÍSTO PLNĚNÍ 

Předmětem servisní Smlouvy je pravidelná i nepravidelná údržba SW í HW docházkového systému 
v rámci záručního servisu (který je poskytován zdarma), Stejně tak i následně pozáručního Servisu 
pro zaměstnance ÚKZÚZ na celkem 26 místech v České republice (příloha č. 1 Seznam lokalit). .

l

l



7, _ _ _ „_ ____ 

Požadavky na podporu systému: 

a) aktualizace Software (rozvoj) - poskytovatel bude poskytovat v rámci paušální ceny 
uživateli nové verze programového vybavení, které budou v souladu S platnými 
právními předpisy, a to nejpozději v den před účinností příslušného Zákona nebo jeho novely, 
jehož změna se dodaného SW týká. V nových verzích budou Zahrnutyi podstatné úpravy SW, 
na kterých se uživatel S poskytovatelem dohodnou. 

b) konzultace, poradenská činnost - v rámci paušální ceny řešení drobných závad a 

nejasností objednatele v obsluze SW, 

c) servis a údržba budou poskytnuty v rámci paušálu v minimálním plnění 15 hodin za 
čtvrtletí, servisní Zásah bude zahájen nejpozději do 8 hodin od nahlášení 

uživatelem, servis bude poskytován v pracovní dny min. od 8:00 do 16:00 hod., 

d) preventivní servisní prohlídky budou prováděny v pravidelných intervalech jednou 

ročně, 

e) v případě, že Zhotovitel nesplní svůj Závazek Z článku ll., má uživatel 
nárok na Sankční pokutu ve výši 0,2% Z roční ceny podpory systému, za každý den prodlení. 

Ill. CENA 

Cena za poskytované Službyje stanovena takto: 

ıv Vrámci vyse uvedené Smlouvy O dílo není poplatek za Servisní podporu po instalaci a 

zprovoznění Systému zahrnuta v celkové ceně díla. 

vı Cena za servisní podporu vychází z cenové nabídky výběrového rızení a je stanovena na 
5.200,- Kč bez DPH na jeden měsíc, t.j. 6292 Kč včetně DPH, sazba DPH je 21%. 

ıv. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena za servisní podporu bude hrazena kvartálně zpětně, pravidelně čtyřikrát za rok na 
základě vystavené faktury se splatností 15 dnů. Faktura bude vystavena po uplynutí 
tříměsíčního období na částku 15.600,- bez DPH, t.j. 18876 Kč včetně DPH, sazba je 21%.

v Prílohou každé faktury bude akceptační protokol potvrzený vedoucím odd.informatiky 
ÚKZÚZ. 

Splatnost faktury se počítá 15 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Uživateli na adresu: 
Hroznová 63/2 656 02 Brno. Uživatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která 

neobsahuje požadované náležitosti, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží 
než dohodnuté v této Smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná Znovu 
běžet ode dne jejího doručení uživateli.



1 

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

3. 

4. 

Příloha 

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY 

Za provozní poruchu je považován kterýkoli případ, kdy při dodržení technických podmínek 
pro instalaci a provoz dodaného systému, se kterákoli jeho funkce neshoduje Svlastnostmi 
uvedenými v příslušné dokumentaci nebo neumožňuje jeho obvyklé užívání. Vpřípadě, že 
prícina provozní poruchy spočívá vdodaném programovém vybavení nebo včinnosti 

poskytovatele, jedná se O vadu plnění. 

Poskytovatel neodpovídá za vady způsobené neodborným zásahem uživatele či třetí strany, 
nedodržením návodů k obsluze, nedodržením provozních podmínek, za vady vzniklé živelnou 
pohromou a za ztrátu dat, kromě takové ztráty, která vznikla prokazatelným Zaviněním 
poskytovatele. Reklamace musí být provedena písemně, přes datovou schránku nebo mailem 
S potvrzením O doručení. 

Poskytovatel se zbavuje odpovědnosti, pokud uživatel neuplatní nárok na odstranění vad bez 
zbytečného odkladu od okamžiku, kdy se závada projeví. 

vı. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran 
nebo jednostranně písemnou výpovědi bez uvedeni důvodu některou ze smluvních stran 
nebo odstoupením od smlouvy. V případě výpovědi smluvní vztah skončí uplynutím tříměsíčnı 
výpovědní doby, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, přičemž Uživatel obdrží 3 výtisky a 

Poskytovatel 1 výtisk. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
stranami. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána 
v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují Svým podpisem. 

Všechny otázky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními shora 
citovaného občanského zákoníku v platném Znění. 

V ,dne V Brně, dne Í3 -zfljfl 2017 

já 

nnnnn nnnnnnnn 
fž 

Ing. Vladimír Zavřel lng. a 

. , _ „ V _ 

fV2'C'<“'=' °5°'°a P°d"'kż1li  

'P  i

č. 1:Seznam lokalit 

ı



V Pr/'/oha č. 1 - Seznam /oka/it 

Lokalita 

Brno 
Brno 
Čáslav 
Dobřichovice 
Havlíčkův Brod 
Hradec nad Svitavou 
Chrastava 
Chrlice 
Jaroměřice nad Rokytnou 
Lednice 
Lípa 

Lysice 
Oblel‹ovice 
Olomouc 
Opava 
Ostrožská Nová Věc 
Planá nad Lužnicí 
Plzeň 
Praha 
Praha 
Přerov nad Labem 
Pusté Jal<artice 
Staňkov 
Věrovany 
Vysoká 
Žatec 

Hroznová 63/2 
Zemědělská 1752/1 a 

Filipov 19 
Pražská 586 
l<onečná 1930 
Hradec nad Svitavou 483 
Bílokostelecká 208 
U Jezu 480/5 
Husova 127 
Nejdecká 610 
Lípa 121 
Bosl‹ovická 450 
ObIe|<ovice 16 
Šıechtiteıü 773/23 
Jaselská 552/16 
Ostrožská Nová Ves 247 
ČSLA 23 
Slovanská alej 2179/20 
Za Opravnou 4/4 
Ztracená 1099/10 
Přerov nad Labem 1 

Pusté Jakartice 17 
Americká 58 
Nenakonická 435 
Vysoká 129 
Chmelařsl‹é náměstí 1612 

Počet 
docházkových 
terminálů 9 

4 (1x venl‹ovní) 

ľ\)l-Al-\l-\l-\l-Al-Äl\Jl-\l-łl-\I\)|-\l--\l-\l-\l-\l-\l-Al-Al-\l›-`“l-\l-\|-\


